АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296323,Республика Крым Первомайский район,с.Октябрьское,ул.Юбилейная,36

тел.95.2.42

Постановление

с.Октябрьское     № 69    20 мая 2019 год

О рассмотрении протеста прокурора Первомайского района от 30.04.2019 года №19-

2019-07 на постановление от 30.12.2015 № 99 «Об осуществлении дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах

Октябрьского сельского поселения Первомайского района Республики Крым, а

также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных

дорог и осуществлении дорожной деятельности в соответствии с законодательством

Российской Федерации »

Рассмотрев протест прокуратуры района №19-2019-07 от 30.04.2019 на

постановление администрации Октябрьского сельского поселения от 30.12.2015 №

99 «Об осуществлении дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог

местного значения в границах Октябрьского сельского поселения Первомайского

района Республики Крым, а также осуществлении иных полномочий в области

использования автомобильных дорог и осуществлении дорожной деятельности в

соответствии с законодательством Российской Федерации » , в соответствии с

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

Уставом муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым, администрация Октябрьского сельского

поселения Первомайского района Республики Крым, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест прокурора на постановление администрации Октябрьского

сельского поселения от 30.12.2015 № 99 «Об осуществлении дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах

Октябрьского сельского поселения Первомайского района Республики Крым, а

также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных

дорог и осуществлении дорожной деятельности в соответствии с законодательством

Российской Федерации » удовлетворить.

2. Постановление от 30.12.2015 № 99 «Об осуществлении дорожной

деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах

Октябрьского сельского поселения Первомайского района Республики Крым, а

также осуществлении иных полномочий в области использования автомобильных

дорог и осуществлении дорожной деятельности в соответствии с законодательством

Российской Федерации » отменить.

3. Постановление вступает в силу после опубликования (обнародования) на

официальной странице муниципального образования Первомайский район на

портале Правительства Республики Крым Pervmo.rk.gov.ru в разделе

«Муниципальные образования района. Октябрьское сельское поселение» и на стенде

в здании администрации Октябрьского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым по адресу: с.Октябрьское, ул.Юбилейная. 36.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым         А.Н.Данкевич